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شــرق: مقامات اســرائیلی اعلام کرده انــد  طرحی برای 
تصرف کامل نوار غزه در دست دارند که می تواند به اشغال 
چند ماهه این منطقه منجر شــود. کابینه امنیتی اسرائیل با 
گســترش عملیات نظامی در این باریکه، به  عنوان بخشی از 
اســتراتژی جدید با عنوان «فتح غزه»، با هدف شکست دادن 
حمــاس موافقت کرد. ایــن تصمیم پس از آن اتخاذ شــد 
کــه فراخوان گســترده ای برای نیروهای ذخیره صادر شــد 
تا تعداد ســربازان افزایش یابــد؛ اقدامی که به  طور ضمنی 
نشــان می دهد رویکرد فعلی کارساز نبوده است. با این حال، 
گزارش ها حاکی از آن است که ژنرال ایال زمیر، رئیس ستاد 
ارتش اســرائیل (IDF)، به وزرا هشدار داده  استراتژی جدید 

ممکن است به «از دست دادن» گروگان ها منجر شود.
از اکتبر ۲۰۲۳  تاکتیک های اســرائیل در غزه عمدتا شامل 
بمباران های ســنگین و به دنبال آن عملیات زمینی فشــرده 
برای پاک ســازی مناطق بوده اســت و پس از آن نیروها به 
مناطــق دیگر منتقل می شــدند. ایــن رویکــرد انتقاداتی را 
برانگیخت مبنی بر اینکه ارتش اســرائیل به حماس اجازه 
می دهــد در مناطقــی که قبلا پاک سازی شــده اعلام شــده 
بــود، دوباره ســازماندهی شــود. امــا در درگیری هایی که 
پس از شکســت آتش بس در اواســط ماه مــارس رخ داد، 
نیروهای اســرائیلی تلاش بیشتری برای حفظ کنترل مناطق 

تصرف شده از خود نشان داده اند.

طــرح جدید  -که بــه گفته مقامات هــدف آن کمک به 
اسرائیل برای دستیابی به اهداف جنگی خود یعنی شکست 
حمــاس و آزادی گروگان ها ســت-  همچنیــن صدها هزار 
فلسطینی را به سمت جنوب غزه سوق خواهد داد. به گفته 
یک مقام، این استراتژی که امکان «فتح غزه و حفظ قلمرو» 
را فراهــم می کند، به تدریج تشــدید خواهد شــد. احتمال 
مــی رود این روند پس از ســفر مورد انتظــار دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، به خاورمیانه در هفته آینده آغاز شود.
پیش از این نیز مقامات اســرائیلی بــه خبرنگاران گفته 
بودنــد که افزایش گســترده فعالیت نظامــی قریب الوقوع 
اســت، اما این اتفــاق رخ نداد؛ موضوعی کــه بعدا به نظر 
می رســید تلاشی برای تحت فشــار قرار دادن حماس برای 
موافقــت بــا یک توافــق مطلوب بر ســر گروگان هــا بوده 
اســت. با این حال، فراخوان نیروهای ذخیره و رأی رســمی 
کابینه امنیتی، نشــان دهنده یک برنامه قطعی برای تشدید 

درگیری ها ست.

هشدار درباره سرنوشت گروگان ها
به گزارش کانال ۱۳ اســرائیل، ژنرال زمیر به وزرا هشدار 
داده است: «در طرح یک مانور تمام عیار، لزوما به گروگان ها 
دســت نخواهیم یافت. به خاطر داشــته باشــید که ممکن 

است آنها را از دست بدهیم ».

اســرائیل مشتاق است حماس را تحت فشار قرار دهد تا 
نسخه ای از توافق پیشنهادی اســتیو ویتکاف، فرستاده ویژه 
آمریکا  را بپذیرد. این توافق شامل آتش بس، آزادی زندانیان 
فلســطینی و ورود کمک هــا در ازای بازگرداندن گروگان ها 
است. با این حال، حماس خواســتار خروج کامل اسرائیل از 

نوار غزه و ارائه طرحی برای پایان دائمی جنگ شده است.
بنیامیــن نتانیاهــو، نخســت وزیر اســرائیل و متحدانش 
معتقدنــد  فشــار نظامــی بهتریــن راه بــرای بازگردانــدن 
گروگان ها ســت. امــا انجمــن خانواده هــای گروگان هــا و 
مفقودان در بیانیه ای اعلام کرد: «هشدار رئیس ستاد ارتش 
باید خواب را از چشــمان هر اسرائیلی برباید. اکثریت قاطع 
ملت بر این درک متحد هســتند که پیروزی اســرائیل بدون 
بازگرداندن گروگان ها به خانه به دســت نمی آید ». در ادامه 
این بیانیه آمده اســت: «از دست دادن گروگان ها به معنای 
شکست اســرائیل خواهد بود. امنیت ملی و ثبات اجتماعی 

به بازگشت همه گروگان ها -تک تک آنها-  بستگی دارد ».
تشــدید درگیری هــا، به ویــژه کــوچ اجبــاری جمعیت 
فلسطینی ها به ســمت جنوب، وضعیت انســانی ای را که 
ســازمان ملل از آن به  عنــوان «فاجعه فزاینــده» یاد کرده 
اســت، وخیم تر خواهد کرد. اســرائیل بیش از دو ماه است  
تمام کمک ها به غزه را قطع کرده و گزارش ها از کمبود مواد 

غذایی و دارو رو به افزایش است.

جلسه شامگاه یکشنبه کابینه امنیتی اسرائیل همچنین 
ازســرگیری ارســال کمک ها را تصویب کرد. با این حال، این 
کمک ها قرار است به شکلی متفاوت از آنچه تا قبل از ماه 
مارس مجاز بود، انجام شــود. به گفته منتقدان اسرائیلی، 
در روش قبلــی، مواد غذایی و ســایر ملزومــات به راحتی 
به دســت حماس می افتاد و به این گروه اجازه بازســازی 

می داد.
بر اســاس طرح جدید، پیمانــکاران آمریکایی بر تحویل 
مستقیم کمک ها به مردم، تحت پوشش امنیتی گسترده تری 
که توســط ارتش اسرائیل فراهم می شــود، نظارت خواهند 
کرد. گفته می شــود ژنرال های اسرائیلی از دخالت در توزیع 
کمک ها ناراضی هســتند. روز یکشنبه گزارش شد که ژنرال 
زمیــر با ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی راســت گرای تندرو، 
درگیری لفظی داشــته اســت؛ زیرا بن گویر ظاهرا از بمباران 
انبارهای مــواد غذایی حمایت کرده بــود. طبق گزارش ها، 
ژنــرال زمیر به او گفته اســت  اســرائیل متعهــد به رعایت 
قوانین بین المللی است و نمی تواند اجازه دهد فلسطینی ها 

از گرسنگی بمیرند.
ســازمان ملل متحد مخالفت خود را با روش پیشنهادی 
جدیــد توزیع کمک هــا اعلام کرده و گفته اســت  این روش 
«اصــول اساســی بشردوســتانه را نقض می کنــد» و رنج 

غیرنظامیان را عمیق تر خواهد کرد.

طرح «فتح غزه»؛ پیروزی نظامی یا شکست در آزادی گروگان ها؟

استراتژی جدید اسرائیل 
در غزه

ضرورت گشایش در مذاکرات
اقداماتی مانند اعلام مستقیم بودن مذاکرات، ملاقات علنی با ویتکاف در 
صورت انجام دور بعدی مذاکرات، دادن نوعی پاسخ به دعوت ترامپ 
به دیدار با مقامات ارشــد ایران و تزریق قدری محتوا به اعلام آمادگی 
برای پذیرش سرمایه آمریکایی در ایران که مستلزم حداقلی از نمایندگی 
دیپلماتیک مثلا در سطح دفتر حفاظت منافع آمریکا در ایران است، حداقل می تواند 
در چشم داخل و خارج مانع از مقصر جلوه کردن ایران در صورت شکست مذاکرات 
شــود. تحت برخی شــرایط، تجربه موافقت ایران با تعلیق غنی سازی در ۱۳۸۲ در 
توافق با ســه کشور اروپایی با هدف اعتمادســازی و ضمن تأکید بر حق ایران برای 

غنی سازی  نیز ممکن است قابل بررسی باشد.

فروپاشی خاموش
 افزایش شــدید نیازهای درمانی ســالمندان، اهمیت حفظ و پایداری 
صنعت ســلامت را دوچندان می کند. تاریخ نشان می دهد کشورهایی 
کــه با ابََرتورم مواجه شــدند، ماننــد آرژانتین (تورم ســه هزار درصد 
در ۱۹۸۰) و برزیــل (تورم دوهــزارو ۹۴۷ درصــد در ۱۹۹۰)، به دلیل 
تطبیق نیافتن سریع تعرفه ها با نرخ ارز، شاهد ورشکستگی مراکز درمانی و مهاجرت 
پزشــکان بودند. در مقابل، ترکیه در بحران تورمی ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۲، با تعیین نرخ ارز 
ثابت (یورو) برای قیمت گذاری دارو توانســت صنعت دارویی خود را تثبیت کند. 
همچنین کشورهای شــرق اروپا مانند لهستان، پس از سقوط شوروی با تورم ۶۰۰ 
درصد مواجه بودند که با حرکت به ســمت تعرفه های بازارمحور، مانع فروپاشی 

کامل نظام خدمات سلامت شدند.
با توجه بــه این تجربیات، راه حــل کلیدی برای ایران نیــز اتصال تعرفه 
ســلامت به نــرخ ارز نیمایی یا کالاهای اساســی و به تبع آن واقعی ســازی 
دستمزد دست اندرکاران سلامت است. این راهکار نه تنها هزینه های واقعی 
ارائــه خدمات درمانی را پوشــش می دهــد، بلکه از فروپاشــی کامل نظام 
ســلامت جلوگیری خواهد کرد. درســت اســت که این اقدام در کوتاه مدت 
افزایش هزینه ها را به دنبال دارد، اما با حمایت هدفمند از اقشار آسیب پذیر 
می توان این اثر را مدیریت کرد. صنعت ســلامت، برخلاف صنایع دیگر، قابل 
واردات از چین یا بازســازی ســریع با تزریق نقدینگی نیست. فروپاشی نظام 
خدمات ســلامت به معنای نابودی ســرمایه ای ملی اســت که بازسازی آن 
دهه هــا زمان می برد. در صورت نبود اقدام فوری، در آینده ای نزدیک مجبور 
به واردات خدمات پزشــکی از هند و پاکســتان خواهیم بــود که به معنای 
از دســت رفتن «حاکمیت ســلامت» کشــور اســت. اکنون زمــان تصمیمی 
سرنوشت ساز است؛ نجات صنعت سلامت، نه تنها ضرورتی اقتصادی، بلکه 

ضرورتی انسانی و ملی است.

چرا وزیر اقتصاد مهم نیست؟
جالب اما آن اســت که اگر یك ســوی ماجرا چنان ریشه یابی های 
غلط و غیر علمی و راهکارهــای اطلاعاتی و انتظامی با ارز و تولید 
و ســرمایه گذاری و... اســت، ســوی دیگر ماجرا خوب و مناســب 
نشان دادن اوضاع و احوال اقتصادی و تعاملات جهانی کشور است 
و مثلا حضور سه هزار فعال تجاری و هیئت هایی از ۱۱۱ کشور جهان در هفتمین 
نمایشگاه صادراتی اکسپو و اظهارات وزیر صمت که از «دستاوردهای اقتصادی 
اخیر کشــور و رشــد ۱۱ درصدی حجم مبادلات خارجــی و افزایش آن به ۱۳۰ 
میلیارد دلار و...» سخن می گوید و آن اندك مشکلات را هم با «تسهیل تجارت، 
حذف موانع غیر ضروری، دیجیتالی ســازی فرایندها، تنوع بخشــی به بازارها و 
سرمایه گذاری در تولید پیشرفته» (۲/۹) قابل حل وفصل می داند. به قول دکتر 
مســعود نیلی در مناظره با دکتر خاندوزی، «اگر همه چیز این قدر خوب است، 

پس چرا همه چیز این قدر بد است!».
به نظر می رســد تا زمانی که اقتصاد به  عنوان یك علم به رسمیت شناخته 
نشــود و آن قدر مهم نباشد که قطب نمای نظام حکمرانی قرار گیرد و سیاست 
بر آن خیمه زده و زیر ســایه ایدئولوژی و نگاه توطئه بین قرار داشــته باشد و تا 
وقتی  کار دولت کنترل قیمت ها و تنبیــه و تعزیر تولیدکنندگان و توزیع رانت و 
ایجاد محیط انحصاری و نیمه انحصاری و... باشــد و کمتر اختیاری در عرضه 
کالای عمومی (امنیت، صلح، دیپلماســی، حقوق مالکیت، ثبات اقتصاد کلان، 
زیرســاخت ها، آموزش و بهداشت و محیط زیست مناســب و...) داشته باشد 
تا بتواند مطالبات اساســی جامعه و از جمله خواســته های برحق معلمان و 
کارگرانی را که همین روزها ایام گرامیداشــت آنان بود، برآورده کند، بود و نبود 
وزیر اقتصاد چه راستِ راست یا چپِ چپ و چه نهادگرا و... چه اهمیتی دارد؟  

مشکل جای دیگری است.

مهاجرت سرمایه از وال استریت: دهلی، وارث 
ژئو اقتصادی نظم نو؟

۴. بازار مصرف جوان با پتانسیل درونی بالا
بیش از ۶۵ درصد جمعیت هند زیر ۳۵ ســال دارند. این فاکتور، 
نه فقط در ســطح مصرف، بلکه در ســطح عرضه نیــروی کار و 

نوآوری، مزیتی ساختاری برای دهلی به  شمار می رود.
البته مســیر توســعه در هند همچنان با دســت اندازهایی همراه است: 
از ضعف زیرســاخت های لجســتیکی و بوروکراســی مزمن گرفته تا شکاف 
طبقاتــی و ضعــف در نظام آمــوزش عمومی. ســرمایه گذاران باهوش این 
ریسک ها را می شناســند، اما در برابر پایداری نســبی و ظرفیت رشد، آنها را 
مدیریت پذیر می دانند. ســرمایه در قرن ۲۱ دیگر صرفا به  دنبال اقتصاد بزرگ 
نیســت، بلکه به  دنبال نظام حکمرانی قابل اعتماد، ظرفیت دیجیتال بومی 
و تعادل ژئوپلیتیکی اســت. هند با تلاقی همه ایــن ویژگی ها، بیش از آنکه 
«وارث» نظم جهانی باشد، یکی از معماران فعال نظم اقتصادی نوین است. 
در دنیایی که آمریکا با سیاســت های محدودگر و چین با کنترل های سنگین 
خود در حال از دســت دادن بخشی از اعتماد ســرمایه اند، دهلی نو سکوی 

پرتاب سرمایه هایی  است که به  دنبال ثبات، نوآوری و انعطاف اند.

یادداشت

مهسا مژدهی: ســال ۲۰۱۶ کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل 
قطع نامه ای را تصویب کرد که براساس  آن دولت هایی که عامدانه 
و بــا مقاصد خاص دسترســی کاربران خود بــه اینترنت را قطع 
کنند، به  عنوان دولت های ناقض حقوق بشــر شــناخته شوند. در 
یکی از بحث برانگیزترین مفاد این قطع نامه آمده است که هرگونه 
جلوگیری برای دسترسی به اطلاعات آنلاین یا انتشار اطلاعات به 
صورت آنلاین محکوم اســت. با وجود تصویب این قطع نامه، در 
سال های اخیر اعمال محدودیت ها برای شبکه های اجتماعی در 
اغلب کشورهای جهان مرسوم بوده است. حتی فرانسه به  عنوان 
کشــوری که مهد آزادی بیان دانسته می شود، طی  سال ها، به ویژه 
از ۲۰۲۰ به این سو، اقدام به محدودکردن دسترسی به اینترنت، با 
هدف جلوگیری از سوءاستفاده  از کاربران و بالاگرفتن شورش های 

اجتماعی کرده است.
به تازگی در برخی از شــبکه های اجتماعی ویدئویی تأییدنشده 
دســت به دســت می شــود که مک کارنی، نخســت وزیر تــازه از 
راه رســیده کانادا را در حال یک ســخنرانی علیه نفرت پراکنی در 

شبکه های اجتماعی آمریکایی نشان می دهد.

نفرت پراکنی ممنوع
فرانســه یکی از کشورهایی اســت که مدت هاست به صورت 
نامحســوس شمشــیر خود را علیه نفرت پراکنی یا سوءاستفاده از 
اطلاعات کاربران شــبکه های اجتماعی از رو بســته است. در روز 
ســیزدهم ماه مِی  ۲۰۲۰، مجلس ملی فرانســه قانونی را با ۳۵۵ 
رأی موافق و ۱۵۰ رأی مخالف به تصویب رساند که «قانون مبارزه 

با نفرت پراکنی آنلاین» نام داشت. بر اساس این قانون، پلتفرم های 
شــبکه های اجتماعــی موظف اند تا ۲۴ ســاعت بعد از انتشــار، 
محتوایی را که شــامل نفرت پراکنی باشد، حذف کنند. اگر ویدئو یا 
محتوایی درباره پورنوگرافی کودکان باشد، این زمان به یک ساعت 
کاهش پیدا خواهد کرد. پیش از این قانون جنجالی، در سال ۲۰۱۸ 
قضات موظف شدند تا ظرف ۴۸ ساعت اخبار جعلی یا مشکوک 
را حذف کنند. حتی در ســال ۲۰۱۹ مکرون پیشنهادی جنجالی را 
مطرح کرد که بر اســاس  آن قانون می توانست افرادی را که متهم 
به نفرت پراکنی شــده اند، از دسترســی مادام العمر به شبکه های 
اجتماعی منع کند. این پیشنهاد البته چنان مورد انتقاد قرار گرفت 

که دولت فرانسه هیچ گاه دوباره آن را تکرار نکرد.
سال ۲۰۲۳ پاریس پا را از آن هم فراتر گذاشت و رسما به جنگ 
شبکه های اجتماعی مانند تیک تاک و اینستاگرام و توییتر رفت. در 
تابستان آن سال کشته شــدن نوجوان ۱۷ساله  الجزایری الاصل به  
نام نائل به دســت پلیس، اعتراضاتی خشن را در شهرهای بزرگ 
فرانسه رقم زد. معترضان دست به اعتراضات خشونت باری زدند 
که حمله به مدارس و کتابخانه ها و فروشــگاه ها را در پی داشت. 
در همان زمان مکرون در دیداری که با شــهرداران داشــت، گفت 

که اگر شورش ها در کشــور از کنترل خارج شوند، یکی از گزینه ها 
می توانــد قطع دسترســی به شــبکه های اجتماعــی تیک تاک و 

اسنپ چت باشد.
در ســال ۲۰۲۳ مســائل متفاوتی در فرانسه مطرح شد که در 
میان آن نگرانی دولــت از هماهنگی میان تظاهرکنندگانی که به 
خشونت متوسل شــده اند، دیده می شــد. جوانان و نوجوانان در 
تیک تاک به محتوای خشــونت آمیز دسترســی راحتی داشتند و از 
طریق اسنپ چت یکدیگر را در خیابان ها به سادگی پیدا می کردند. 
امــا تصمیم پاریس بــرای اینکه چنین واضح مقابل شــبکه های 
اجتماعی در مواقع بحران بایستد، شوک بزرگی را پدید آورد و برای 
ماه ها ســوژه بحث محافل این بود که آیا دولتی که خود را حامی 
اصلی آزادی  بیان در جهــان می داند، می تواند به بهانه حفاظت 
کشور از تروریسم یا خشونت، دست به قطع دسترسی شهروندان 

به اینترنت آزاد و پلتفرم های شبکه های اجتماعی بزند؟

محدودیت با هدف کنترل خشونت آنلاین
کانادا شــهرت فرانســه را در حفاظت از آزادی بیان ندارد، اما 
به  عنوان یک کشــور آزاد و حامی آزادی  بیان زیر ذره بین منتقدان 

قرار می گیرد. جاســتین ترودو اولین فــردی بود که به محدودیت 
پلتفرم های شبکه های اجتماعی در کانادا مشروعیت بخشید.

ســال ۲۰۲۳ شرکت متا دسترســی به خبر را در پلتفرم های 
خود در کانادا محــدود کرد. علت چنین تصمیمی تصویب یک 
قانون در پارلمان کانادا بود که بر اساس  آن پلتفرم های اینترنتی 
موظف شدند تا در ازای انتشار محتوای خبری بنگاه های خبری 
بــه آنها پول پرداخت کنند. پیش از این اســترالیا هم دســت به 
اقدام مشــابهی زده بود. مسئله برای کانادا و استرالیا سیاسی یا 
اجتماعی نبود؛ آنها به دنبال آنچه خود منصفانه شدن بازار خبر 

دیجیتال نامیده اند، بودند.

چین و اوضاع پیچیده اینترنت
سانسور اینترنت در چین قدمتی به اندازه ۲۵ سال دارد. برخی 
از ناظران معتقدند محدودیت اینترنت در این کشور،  مورد مشابهی 
در سراســر جهان ندارد. از ســال ۲۰۰۹ به این ســو، شــبکه های 
اجتماعــی غربــی در چیــن مانند فیس بــوک، توییتــر (ایکس)، 
اینســتاگرام، واتــس اپ و تلگرام به طور کامل از دســترس خارج 
شده اند. اغلب شــهروندان چینی به سوی استفاده از پلتفرم های 
داخلی مانند وی چت و ویبو و دوئین، هدایت شده اند. گفته  می شود  
محتوایی که در این پلتفرم ها عرضه می شود، تحت نظارت شدید 

دولت قرار داشــته و در مواردی که حساسیت  برانگیز 
باشــند، به صورت فوری حذف می شوند. استفاده از 
فیلتر شــکن برای چینی ها سال هاست ممنوع شده و 

جریمه نسبتا زیادی در پی دارد.

چرا کنترل شبکه های اجتماعی تبدیل به دغدغه ای جدی برای دولت ها شد؟
استخوانی در گلو

پروانه تردد سالیانه خودروی سواری تویوتا تیپ ۸۶ کوپه 
مدل ۲۰۱۴ به رنگ سفید متالیک به شماره پلاک ۱۲۷۹۹ 

 سری ۳۶ اروند به شماره شاسی 
JF1ZN12B7EG017475 به شماره موتور 

 H911081 سیلندر ۴ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو آردی رنگ طوسی 
روشن معمولی مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران 

۵۵_۸۲۸ن ۶۲ و شماره موتور ۲۲۳۶۸۲۱۷۸۲۹ و شماره 
 شاسی ۰۰۸۲۱۱۷۹۲۲ به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز ، سند کمپانی و کارت شناسایی 

 خودرو سواری پژو  GLX ۴۰۵ دوگانه سوز به رنگ نقره ای متالیک  
مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک انتظامی ۲۳ ق ۱۵۶ ایران ۹۴ و شماره موتور 
  NAAM11CA5BK270954 ۱۲۴۰۲۳۸۴۳۶  و شماره شاسی

 نام    
مفقود گردیده اند و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

مدرک تحصیلی  فرزند یوسف به شماره شناسنامه 
۹۶۷۳ صادره از شهرری در مقطع کارشناسی  حسابداری دولتی صادره 

از  دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب به شماره ۰۱۳/۲۴۱۶۲_۱۳/۰۸ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد  از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران خیابان کریم 
خان زند  خیابان ایرانشهر شمالی  نبش آذر شهر پلاک ۲۰۹ و یا  کد پستی  

۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

برگ سبز (سند مالکیت) و سند کمپانی خودرو سواری 
ساینا اس به رنگ سفید به نام 

به شماره شاسی NAS۸٥۱۱۰۰R٥۷۷٤۹٤۰ و شماره 
پلاک ۹۲ط۱۷۴ ایران ۵۰ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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